KRC

Câmara dos Deputados

Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 166/12 - COPER

Brasília - DF, 31 de julho de 2012.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA

Diretor

2/6

KRC

ANEXO AO MEMORANDO Nº 166/2012 - COPER

AVISO

AV 62/2009
AV 68/2009
AV 26/2010

AV 40/2010
AV 65/2011

AV 124/2011
AV 134/2011
AV 9/2012

AV 18/2012
AV 31/2012

CONSULTA
CON 3/1999 via de tramitação

CON 5/2001
CON 6/2001

CON 8/2002
CON 9/2002
CON 1/2003

CON 2/2003
CON 3/2004

CON 4/2004
CON 5/2004
CON 6/2005

CON 8/2005
CON 9/2005

CON 11/2006
CON 12/2006
CON 13/2006

CON 1/2007
CON 2/2007

CON 3/2008
CON 4/2008
CON 5/2008

CON 6/2008
CON 9/2009

CON 10/2010
CON 11/2010
CON 12/2010

CON 13/2010
CON 1/2011

CON 15/2011
CON 16/2011
CON 22/2011

CON 24/2011
CON 25/2012

PROPOSTA DE FISCALIZAÇÃO

FINANCEIRA
PFC 60/1997
PFC 4/1999

PFC 5/1999
PFC 12/1999

PFC 13/1999
PFC 14/1999 2 volumes
PFC 16/1999

PFC 27/2000
PFC 30/2000 2 volumes

PFC 32/2000
PFC 47/2001
PFC 59/2001

PFC 62/2001
PFC 66/2001

PFC 75/2002 (Apensas: 66/05 e
113/06)

PFC 2/2003

PFC 4/2003
PFC 13/2003

PFC 19/2003
PFC 23/2003
PFC 28/2004

PFC 37/2004
PFC 41/2004

PFC 42/2004
PFC 45/2004
PFC 49/2004

PFC 62/2005
PFC 64/2005

PFC 73/2005
PFC 76/2005
PFC 82/2005

PFC 84/2005
PFC 85/2005

PFC 86/2005
PFC 87/2005
PFC 88/2005 (Apensa: 90/05)

PFC 93/2005
PFC 95/2005

PFC 100/2005
PFC 101/2005
PFC 102/2005

PFC 104/2005 2 volumes
PFC 106/2005

PFC 111/2005
PFC 114/2006

3/6

ANEXO AO MEMORANDO Nº 166/2012 - COPER

PFC 121/2006

PFC 125/2006
PFC 126/2006

PFC 128/2006 2 volumes
PFC 129/2006
PFC 2/2007

PFC 3/2007
PFC 5/2007

PFC 12/2007
PFC 13/2007 4 volumes
PFC 14/2007

PFC 15/2007
PFC 17/2007

PFC 22/2007
PFC 23/2007
PFC 25/2007

PFC 26/2007
PFC 27/2007 (Apensa: 33/07)

PFC 28/2007
PFC 29/2007
PFC 30/2007

PFC 31/2007
PFC 35/2007

PFC 40/2008
PFC 42/2008
PFC 45/2008

PFC 46/2008
PFC 52/2008

PFC 53/2008
PFC 55/2008
PFC 56/2008

PFC 58/2008
PFC 59/2008

PFC 63/2008
PFC 64/2008
PFC 67/2008

PFC 68/2009
PFC 72/2009

PFC 83/2009
PFC 88/2009 3 volumes
PFC 95/2009

PFC 100/2009
PFC 102/2009

PFC 104/2009
PFC 110/2010
PFC 113/2010

PFC 124/2010
PFC 126/2010

PFC 1/2011
PFC 11/2011

PFC 48/2011

PROJETO DE LEI

PL 3997/2008
PL 2878/2011 (Apenso: 3125/12)
PL 3715/2012

PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR
PLP 60/1991(Apensos: 107/96,

112/96, 139/04, 163/04,

55/03)
PLP 127/1992

PLP 21/1995 (Apensos: 85/96 e
204/97)

PLP 52/1995

PLP 61/1995 (Apenso: 164/04)
PLP 164/1997  (Apenso:

240/01)
PLP 229/1998 (Apensos: 262/01,

121/03, 201/04, 298/05,

386/06, 40/07 e 447/09)
PLP 98/2000

PLP 112/2000
PLP 138/2000
PLP 166/2000

PLP 200/2001
PLP 225/2001 (Apenso: 254/07)

PLP 244/2001 (Apensos: 255/07,
585/10)

PLP 269/2001

PLP 311/2002
PLP 4/2003  (Apenso: 5/03)

PLP 30/2003 (Apensos: 189/04,
118/07, 471/09, 526/09 e
568/10)

PLP 110/2003
PLP 126/2004

PLP 127/2004
PLP 157/2004
PLP 162/2004

PLP 211/2004 (Apensos: 498/09,
535/09, 563/09)

PLP 221/2004
PLP 246/2005
PLP 263/2005 (Apenso: 304/05)

PLP 270/2005
PLP 295/2005 (Apensos: 371/06,

33/07, 271/08, 440/08 e
484/09)

4/6

ANEXO AO MEMORANDO Nº 166/2012 - COPER

PLP 334/2006

PLP 342/2006 (Apenso: 343/06)
PLP 360/2006

PLP 363/2006
PLP 13/2007 (Apenso: 480/09)
PLP 16/2007

PLP 30/2007 (Apenso: 294/08)
PLP 39/2007

PLP 41/2007
PLP 53/2007
PLP 59/2007

PLP 82/2007
PLP 84/2007

PLP 94/2007
PLP 104/2007
PLP 108/2007

PLP 109/2007
PLP 115/2007

PLP 119/2007 (Apenso: 444/09)
PLP 131/2007
PLP 136/2007

PLP 251/2007
PLP 253/2007 (Apenso: 305/08)

PLP 257/2007
PLP 258/2007
PLP 259/2007

PLP 267/2008 (Apenso: 598/10)
PLP 268/2008

PLP 269/2008
PLP 274/2008
PLP 291/2008

PLP 390/2008
PLP 408/2008

PLP 410/2008
PLP 439/2008
PLP 445/2009

PLP 452/2009
PLP 453/2009

PLP 460/2009
PLP 464/2009
PLP 470/2009

PLP 476/2009
PLP 477/2009

PLP 486/2009
PLP 492/2009
PLP 497/2009

PLP 508/2009
PLP 522/2009

PLP 527/2009
PLP 529/2009

PLP 531/2009

PLP 542/2009
PLP 547/2009

PLP 551/2010
PLP 552/2010
PLP 553/2010

PLP 557/2010
PLP 566/2010

PLP 573/2010
PLP 581/2010
PLP 594/2010

PLP 595/2010
PLP 596/2010

PLP 601/2010

PROJETO DE RESOLUÇÃO

PRC 75/1991 (Apensos: 87/91 e
212/01)

PRC 226/1994
PRC 228/1994
PRC 15/1995 (Apensos: 135/97 e

148/04)
PRC 29/1995 (Apensos: 95/00 e

215/05)
PRC 94/1996
PRC 178/1998

PRC 16/1999
PRC 19/1999 (Apensos: 151/04,

20/07, 42/07 e 218/10)
PRC 25/1999
PRC 63/2000 (Apensos: 2/95,

14/95 e 23/95) - 2 volumes
PRC 73/2000

PRC 87/2000 (Apensos: 203/01,
103/07 e 158/09)

PRC 210/2001

PRC 211/2001
PRC 253/2002

PRC 2/2003
PRC 7/2003
PRC 64/2003 (Apensos: 246/05 e

118/08)
PRC 89/2003

PRC 108/2003
PRC 109/2003
PRC 138/2004 (Apensos: 174/04,

263/05, 149/09 e 151/09)
PRC 162/2004

PRC 199/2005

5/6

ANEXO AO MEMORANDO Nº 166/2012 - COPER

PRC 204/2005 (Apensos: 271/05 e

131/08)
PRC 217/2005

PRC 220/2005 (Apenso: 225/05)
PRC 238/2005
PRC 304/2006

PRC 324/2006
PRC 7/2007

PRC 13/2007
PRC 18/2007
PRC 22/2007

PRC 26/2007
PRC 36/2007

PRC 39/2007
PRC 45/2007 (Apensos: 59/07 e

154/09)

PRC 55/2007
PRC 60/2007

PRC 64/2007
PRC 81/2007 (Apenso: 135/08)
PRC 86/2007

PRC 91/2007
PRC 94/2007

PRC 98/2007
PRC 117/2008
PRC 134/2008

PRC 153/2009
PRC 155/2009

PRC 160/2009 (Apenso: 162/09)
PRC 168/2009
PRC 170/2009

PRC 174/2009
PRC 181/2009

PRC 223/2010
PRC 226/2010
PRC 230/2010

PRC 237/2010

RECURSO
REC 158/2008

RECLAMAÇÃO
REM 2/2012

REPRESENTAÇÃO
REP 3/1999

REP 4/1999
REP 5/2000

REP 6/2000
REP 8/2000

REP 10/2000

REP 11/2000
REP 12/2000

REP 13/2001
REP 1/2003
REP 1/2003 CAPADR

REP 2/2003
REP 3/2003 2 volumes

REP 4/2003
REP 8/2004
REP 9/2004

REP 10/2004
REP 11/2004

REP 19/2004
REP 20/2004
REP 21/2004

REP 22/2004
REP 23/2004 2 volumes

REP 24/2004
REP 47/2005
REP 1/2007

REP 10/2007
REP 11/2007

REP 15/2007
REP 17/2007
REP 19/2007

REP 21/2007
REP 22/2007

REP 24/2007
REP 25/2007
REP 27/2008

REP 28/2008
REP 29/2008

REP 34/2008
REP 35/2008
REP 36/2008

REP 37/2008
REP 38/2009

REP 40/2009
REP 41/2009
REP 43/2009

REP 45/2009
REP 47/2010

REP 50/2010

PROPOSIÇÕES QUE NÃO

CONSTAM NO SISTEMA
AV. TCU/GP 471/1991

6/6

ANEXO AO MEMORANDO Nº 166/2012 - COPER

CON S/Nº de 2000 – do Presidente
da CD – assunção temporária de

suplente

DOCUMENTOS PARA SEREM

ANEXADOS A PROPOSIÇÕES
QUE NÃO SE ENCONTRAM NA

COORDENAÇÃO DE COMISSÕES
PERMANENTES